



2014 YILI FAALİYET RAPOR



**Değerli Üyelerimiz,
Değerli Sektör Temsilcileri,**

2014 yılında yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen İhracata dayalı büyüme modeline geçiş yapan ülkemiz büyümeye devam etmiştir. 2014 yılı Türkiye ihracatı yüzde 3.8 artışla 157 milyar 622 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri sektörü ise 2.36 oranında artışla 2014 yılını 17 milyar 906 milyon dolar ihracatla kapatmıştır.

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği ihracatı ise, ihracatçılarımızın bölgemizde yaşanan tüm olumsuzlukların yakın muhatabı olması sebebiyle 2014 yılını %-5 düşüşle, 5 milyar 123 milyon dolar olabilmıştır.

Yönetim Kurulumuz, üyelerimizin ihracatın her aşamasında yaşadıkları sorunlara çözüm üretmek adına gerekli yazışmalar yapılmasını sağlamış, ilgili toplantılarda Birlik üyelerimizi temsil etmiş, ilgili makam ve mercilere ulusal ve uluslararası düzeyde ziyaretlerde bulunmuşlardır.

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği olarak üyelerimizin yeni pazarlara girmelerini sağlamak ve mevcut pazar paylarını artırmak amacıyla fuar organizasyonları, ticaret heyetleri, eğitimler ve ihracatçılarımızla birebir görüşme yaparak sorunlarını dinleyebileceğimiz etkinlikler düzenlemeye devam etmekte, ayrıca sektörün gelişmesine destek olmak amacıyla, Ar-Ge Proje Pazarı etkinliği ve ihracat değerlendirme toplantıları düzenlemekteyiz.

2014-2018 görev döneminde, ihracat hedeflerine ulaşmak adına çalışmalarını sürdüren Yönetim Kurulu üyelerimize ve tüm olumsuz şartlara rağmen özveriyle ihracat yapan üyelerimize teşekkürlerimi sunar, bizden beklentilerini her fırsatta bizlere iletmelerini ve bizlerin hizmet için bu görevde olduğumuzu bilmelerini isterim.

Ali Uğur ATEŞ
Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı

YÖNETİM KURULU

<i>ALP-ATEŞ GÜBRE A.Ş.</i>	<i>A.Uğur Ateş</i>	<i>Başkan</i>
<i>TÜRKİYE PETROL RAFİNELERİ A.Ş.</i>	<i>Hasan Tan</i>	<i>Başkan Yrd.</i>
<i>PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİC. A.Ş.</i>	<i>M. Murat Direkçi</i>	<i>Başkan Yrd.</i>
<i>SODA SANAYİ A.Ş.</i>	<i>Selma Akyol</i>	<i>Muhasip</i>
<i>SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.</i>	<i>Toker Özcan</i>	<i>Üye</i>
<i>OXYVİT KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.</i>	<i>Yalçın Orhan</i>	<i>Üye</i>
<i>SECİL PLASTİK KAUCUK SAN. VE TİC.</i>	<i>Orhan Koç</i>	<i>Üye</i>
<i>BEYAZ KAĞIT VE HİJYENİK ÜR. İNŞ. SAN.</i>	<i>Zühtü Doğrul</i>	<i>Üye</i>
<i>GEMA MADENİ YAĞLARI SAN. VE TİC.</i>	<i>Kazım Güven</i>	<i>Üye</i>
<i>TOROS ECZA DEPOSU SAN. VE TİC. LTD.</i>	<i>Abdülkadir İdiş</i>	<i>Üye</i>
<i>MERSİN İLAÇ ECZA DEPOSU TİC. LTD.</i>	<i>Yasemin Taş</i>	<i>Üye</i>

DENETİM KURULU

<i>SARIKAYA BOYA KİM. MAD. TAAH. TİC.</i>	<i>Cevri Sarıkaya</i>
<i>NET ZİRAAT GIDA PETROL ÜRÜN. LTD.</i>	<i>Taner Şahin</i>
<i>KAYAŞ KURU BUZ AMB.</i>	<i>Fürkan Bayazıt</i>

GENEL SEKRETERLİK

<i>GENEL SEKRETER</i>	<i>İsmail Çetin</i>
<i>GENEL SEKRETER YARDIMCISI</i>	<i>Ümit Sarı</i>
<i>GENEL SEKRETER YARDIMCISI</i>	<i>Canan Aktan Erdoğmuş</i>
<i>KİMYA SEKTÖR ŞEFİ</i>	<i>Burcu Şenel</i>



AKDENİZ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĐİ 2014 YILI ÇALIŞMA RAPORU

İÇİNDEKİLER

SEKTÖRÜN GENEL DEĐERLENDİRMESİ

- TÜRKİYE İHRACATI
- AKİB VE AKMİB İHRACATI

2014 YILI FAALİYETLERİ

TÜRKİYE İHRACATI

GENEL

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan verilere göre, 2014 yılında Türkiye Geneli İhracat, 2013 yılına kıyasla %4'lük bir artışla 157,6 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir.

Tarım ürünleri ihracatı, 2014 yılında genel ihracatta %14,3'lük pay ile 22,4 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılına kıyasla ihracat artışı % 5,4 oranındadır.

Sanayi ürünleri ihracatının genel ihracattan aldığı pay %78,8 olarak kaydedilmiş ve 124,1 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracat artışı ise % 4,3 oranındadır.

Madencilik ürünleri ihracatı, 2014 yılında genel ihracatta %2,9'luk pay ile 4,6 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılının aynı dönemine kıyasla %7,7 oranında ihracat düşüşü yaşanmıştır.

Aşağıda yer alan Türkiye Geneli Sektörel İhracat Rakamları tablosunda da görüleceği üzere, 3 ana sektörde tarım ve sanayi sektörleri ihracatı artışı, Türkiye Geneli ihracat artışının üzerinde gerçekleşmiştir.

SEKTÖRLER	OCAK-ARALIK		Değişim (14/13) (%)	TG Pay(14) (%)
	2013	2014		
I. TARIM	21.340.806	22.498.459	5,4	14,3
A. BİTKİSEL ÜRÜNLER	14.896.115	15.701.712	5,4	10,0
B. HAYVANSAL ÜRÜNLER	1.988.154	2.277.467	14,6	1,4
C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ	4.456.538	4.519.281	1,4	2,9
II. SANAYİ	119.018.515	124.147.258	4,3	78,8
A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER	12.525.406	13.065.524	4,3	8,3
B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM.	17.431.144	17.847.131	2,4	11,3
C. SANAYİ MAMULLERİ	89.061.965	93.234.603	4,7	59,2
III. MADENCİLİK	5.034.853	4.646.945	-7,7	2,9
İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat	6.232.535	6.329.395	1,6	4,0
T O P L A M (*)	151.626.709	157.622.057	4,0	100,0

Kaynak: TİM ve İhracatçı Birlikleri Kayıtları

TÜRKİYE KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATI

2014 yılında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı, 2013 yılına kıyasla %2,4'lük bir artışla 17.8 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca sektörün dönemsel ihracat artışının sanayi ürünleri ihracat artışının altında olduğu görülmektedir.

2013 yılında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı 17,4 milyar dolar olarak kaydedilmiştir. 151,6 milyar dolar olarak gerçekleşen sektör ihracatın, aynı yıl Türkiye Geneli ihracatındaki payı %11 iken, bu oran 2014 yılında da değişmemiştir.

TÜRKİYE GENELİ İHRACATTA KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ -(1000 \$)					
	2013	Pay (2013) (%)	2014	Pay (2014) (%)	Değişim (14/13)
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	17.431.144	11	17.847.131	11	2,4
SANAYİ İHRACATI	119.018.515	78	124.147.258	79	4,3
TÜRKİYE GENELİ İHRACAT	151.626.709	100	157.622.057	100	4,0

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

İller Bazında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracat Kaydı

Türkiye geneli Kimyevi Maddeler ve Mamulleri sektörü ihracatı iller bazında incelendiğinde; sırasıyla İstanbul, Kocaeli, İzmir, Ankara, Gaziantep, Bursa, Adana, Manisa, Tekirdağ ve Mersin'in yer aldığı görülmektedir.

İstanbul ilinin 2013 yılında, Türkiye geneli ihracatından aldığı pay % 38 iken 2014 yılındaki payı %41'dir. Kocaeli, İstanbul'dan sonra %27 pay ile ikinci sırada yer almaktadır. Bu ildeki ihracat 2013 yılına kıyasla, % 5,8 oranında düşüşle gerçekleşmiştir.

Sıralamada İzmir'deki %15 oranındaki düşüş, Bursa'da ise %27 oranında, Manisa'daki % 30 oranındaki artış dikkat çekmektedir.

**İL BAZINDA KİMYEVİ MAD. VE MAMULLERİ
SEKTÖRÜ İHRACATI (-1000 \$)**

İLLER	2013 DEĞER	Pay(13) (%)	2014 DEĞER	Pay(14) (%)	Değişim ('14/'13)
İSTANBUL	6.702.189	38,4	7.318.924	41,0	9,2
KOCAELİ	5.216.542	29,9	4.916.353	27,5	-5,8
İZMİR	1.544.973	8,9	1.315.325	7,4	-14,9
ANKARA	1.232.818	7,1	1.233.767	6,9	0,1
GAZİANTEP	740.322	4,2	793.243	4,4	7,1
BURSA	359.064	2,1	456.634	2,6	27,2
ADANA	295.889	1,7	318.213	1,8	7,5
MANİSA	110.159	0,6	143.789	0,8	30,5
TEKİRDAĞ	109.372	0,6	116.366	0,7	6,4
MERSİN	110.300	0,6	107.720	0,6	-2,3
KONYA	104.428	0,6	106.452	0,6	1,9
ANTALYA	95.226	0,5	103.247	0,6	8,4
HAKKARI	97.727	0,6	96.031	0,5	-1,7
SAKARYA	71.764	0,4	77.945	0,4	8,6
HATAY	74.096	0,4	73.476	0,4	-0,8
ESKİŞEHİR	47.119	0,3	69.611	0,4	47,7
KAYSERİ	54.718	0,3	53.517	0,3	-2,2
MARDİN	36.360	0,2	44.286	0,2	21,8
DENİZLİ	31.552	0,2	36.048	0,2	14,3
AYDIN	28.943	0,2	32.805	0,2	13,3
Toplam	17.431.145	100	17.847.132	100	2,4

İhracatçı Birlikleri Bazında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracat Kaydı

2014 yılında, ihracatçı birlikleri bazında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatında, aşağıdaki tabloda da görüleceği üzere, en büyük pay %48 oranıyla İMMİB'e aittir. İMMİB'i %25 ile AKİB, % 6 ile EİB, %4 ile GAİB izlemektedir.

2013 yılına kıyasla AKİB, EİB, İTKİB ve DKİB Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatında düşüş olduğu gözlenmektedir. İlk 5 sırada yer alan birliklerden en yüksek artış %9,1 oranında İMMİB'de kaydedilmiştir.

**İHRACATÇI BİRLİKLERİ BAZINDA
TÜRKİYE KİMYEVİ MAD. VE MAMULLERİ İHRACAT KAYDI (-1000 \$)**

GENEL SEKRETERLİK	DEĞER 2013	Pay(11) (%)	DEĞER 2014	Pay(14) (%)	Değişim ('14/'13)
İMMİB	7.942.688	45,6	8.664.965	48,6	9,1
AKİB	5.022.154	28,8	4.631.059	25,9	-7,8
EİB	1.395.325	8,0	1.171.548	6,6	-16,0
GAİB	823.660	4,7	878.118	4,9	6,6
OAİB	665.487	3,8	696.772	3,9	4,7
UİB	390.771	2,2	473.926	2,7	21,3
DAİB	436.705	2,5	447.327	2,5	2,4
İİB	271.551	1,6	314.344	1,8	15,8
İTKİB	293.251	1,7	284.042	1,6	-3,1
BAİB	117.339	0,7	154.638	0,9	31,8
DKİB	64.586	0,4	60.381	0,3	-6,5
DENİB	32.787	0,2	35.654	0,2	8,7
KİB	6.019	0,0	8.309	0,0	38,1
Toplam	17.431.145	100	17.847.132	100	2

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

En Fazla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhraç Edilen Ülkeler

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri sektörü Türkiye Geneli ihracatı ülke bazında incelendiğinde; 2014 yılında, en fazla ihracat yapılan ülkelerin arasında birinci sırayı, %6,9'luk pay ile Mısır'ın aldığı görülmektedir. Mısır'ı sırasıyla, Irak, Almanya, Malta, İtalya izlemektedir. En fazla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı yapılan ülkeler sıralamasında ilk 10'da yer alanlar arasında, Almanya, Malta, İtalya, Rusya ve Azerbaycan'da ihracat artışı gerçekleşmiştir.

İkinci en büyük pazar payı ise %5,9 ile Irak'a aittir. 2014 yılında ülkeye yapılan ihracatta bir önceki yıla kıyasla, %11,2 oranında düşüş gerçekleşmiştir.

Almanya en fazla Pazar payına sahip üçüncü ülke olup, payı %5'dir. 2014 yılında ülkeye yapılan ihracatta bir önceki yıla kıyasla, %9,9 oranında artış sağlanmıştır.

2014 yılında ülkemizin en fazla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihraç ettiği ülkeler aşağıda görülmektedir.

TÜRKİYE GENELİ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ
EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER/ \$ SIRALI (-1000 \$)

ÜLKE	2013 MİKTAR /TON	2014 MİKTAR/TON	2013 DEĞER/\$	2014 DEĞER/\$	Pay(14) (%)	Değişim ('14/'13)
MISIR	1.498.473	1.435.918	1.482.119	1.228.793	6,9	-17,1
IRAK	723.115	666.996	1.192.547	1.059.281	5,9	-11,2
ALMANYA	201.265	271.716	812.815	893.452	5,0	9,9
MALTA	900.123	1.575.597	559.474	820.537	4,6	46,7
İTALYA	644.598	804.144	568.099	692.421	3,9	21,9
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	469.911	595.303	671.882	633.507	3,5	-5,7
İRAN (İSLAM CUM.)	176.477	163.596	644.227	626.306	3,5	-2,8
RUSYA FEDERASYONU	513.213	474.769	605.782	607.417	3,4	0,3
İSPANYA	778.148	911.711	579.539	553.479	3,1	-4,5
AZERBAYCAN-NAHÇIVAN	226.541	231.947	537.281	547.831	3,1	2,0
BİRLEŞİK DEVLETLER	347.130	336.532	437.655	446.812	2,5	2,1
BİRLEŞİK KRALLIK	247.381	322.082	382.406	437.541	2,5	14,4
ÜRDÜN	206.668	391.843	276.671	402.951	2,3	45,6
YUNANİSTAN	852.427	801.526	495.030	402.181	2,3	-18,8
ROMANYA	188.979	233.380	353.413	390.068	2,2	10,4
SUUDİ ARABİSTAN	120.503	433.731	184.317	376.134	2,1	104,1
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	630.773	590.328	391.114	366.459	2,1	-6,3
KKTC	463.015	384.282	395.887	363.180	2,0	-8,3
FRANSA	141.830	188.097	324.165	349.247	2,0	7,7
BULGARİSTAN	148.951	161.749	293.399	337.908	1,9	15,2
DiĞER	4.606.120	4.493.808	6.274.738	6.324.742	35,4	0,8
Toplam	14.085.641	15.469.055	17.431.145	17.847.132	100,0	2,4

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri Sektöründe En Fazla İhraç Edilen Ürün Grupları

Türkiye Geneli Kimyevi Maddeler ve Mamulleri sektöründe en fazla ihraç edilen ürün grupları sıralamasında, plastik ve mamuller %31 ile ilk sırada yer almaktadır. Bu grubu, % 26 ile mineral yakıtlar, mineral yağlar ve ürünler, % 7,6 ile kauçuk eşyalar, %7,4 ile anorganik kimyasallar, % 5,7 ile sabun ve yıkama müstahzarlar, %4,4 ile boya, vernik, mürekkep ve müstahzarlar izlemektedir.

Sektörde ihracat yapılan ilk 5 ürün gruplarının ihracat artışları incelendiğinde, 2013 yılına kıyasla 2014 yılında en yüksek artışın %11 oranında sabun ve yıkama müstahzarlarında olduğu görülmektedir. Ayrıca plastik ve mamullerinde %9,4, kauçuk eşyalarda %9,9 anorganik kimyasallarda %10,2 ihracat artışı meydana gelmiştir. Bunun yanında, mineral yakıtlar, mineral yağlar ve ürünlerde 2013 yılına kıyasla %11 oranında bir düşüş yaşanmıştır.

TÜRKİYE GENELİ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ SEKTÖRÜ
EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜRÜN GRUPLARI/ \$ SIRALI (-1000 \$)

ÜRÜN GRUPLARI	2013	2014	2013	2014	Pay(14)	Değişim
	MİKTAR /TON	MİKTAR/TON	DEĞER/\$	DEĞER/\$	(%)	('14/'13)
PLASTİKLER VE MAMÜLLERİ	1.937.240	2.071.529	5.063.589	5.541.877	31,1	9,4
MİNERAL YAKITLAR.MİNERAL YAĞLA	5.857.466	6.609.438	5.209.723	4.634.030	26,0	-11,1
KAUÇUK.KAUÇUK EŞYA	242.747	251.872	1.240.647	1.363.274	7,6	9,9
ANORGANİK KİMYASALLAR	3.375.595	3.704.652	1.201.833	1.324.059	7,4	10,2
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI	653.437	735.339	920.104	1.021.069	5,7	11,0
BOYA.VERNİK.MÜREKKEP VE MÜSTAHA	474.142	533.793	767.472	777.133	4,4	1,3
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	26.977	31.139	728.177	788.676	4,4	8,3
UÇUCU YAĞLAR.KOZMETİKLER	205.105	212.468	714.490	777.285	4,4	8,8
ORGANİK KİMYASALLAR	360.256	313.405	597.868	533.219	3,0	-10,8
MUHTELİF KİMYASAL MADDELER	646.921	561.627	484.333	512.600	2,9	5,8
YAPIŞTIRICILAR. TUTKALLAR. ENZ	61.796	64.942	196.662	183.350	1,0	-6,8
MOBİLYALAR (PLASTİK MADDELERDE	39.414	48.361	126.856	140.807	0,8	11,0
GÜBRELER	199.752	326.468	100.186	152.514	0,9	52,2
TIBBİ ALET VE CİHAZLAR (KİMYA)	813	882	75.967	83.245	0,5	9,6
FOTOĞRAFÇILIK VE SİNEMACILIKTA	1.878	1.648	26.309	18.973	0,1	-27,9
BARUT.PATLAYICI MADDELER VE TÜ	1.608	1.120	7.468	7.360	0,0	-1,5
GLİSERİN.BİTKİSEL MAMÜLLER.DEG	454	320	635	511	0,0	-19,5
İŞLENMİŞ AMYANT VE KARIŞIMLARI	40	51	240	267	0,0	11,0
Toplam	14.085.641	15.469.055	17.431.145	17.847.132	100,00	2,39

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

AKİB VE AKMİB İHRACATI

GENEL

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'ne bağlı 8 birliğin 2014 yılı toplam ihracatı 12,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, tarım grubunun payı %28,3; sanayi grubunun payı %70,1; madencilik grubunun payı ise %1,5'dur.

AKİB genel ihracatında %3,6 oranında bir artış kaydedilirken, tarım grubunda %6,9; sanayide %2,2; madencilikte ise %13,2 artış gerçekleşmiştir.

AKİB'in ihracatının Türkiye geneli ihracattaki payı 2014 yılında % 8,2 olarak kaydedilmiştir. AKİB sektörel ihracatlarının Türkiye geneli ihracattaki payları incelendiğinde ise, tarım grubunun %16,3 ile ilk sırada yer aldığı görülmektedir.

Yaş meyve ve sebze, %46,8 pay ile AKİB'in Türkiye geneli ihracatındaki en büyük pay aldığı sektör olmuştur. Bu sektörü, %26,1 ile Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, %19,7 ile de Hububat, Bakliyat ve Yağlı Tohumlar sektörü izlemektedir.

AKMİB - KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATI

2014 yılında gerçekleşen Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı 4,6 milyar dolar olarak kaydedilmiştir. 2013 yılına kıyasla %7 oranında ihracat düşüşü gözlenmiştir.

AKMİB - En Fazla İhraç Edilen Ülkeler

2014 yılında, Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinin ülkeler bazında ihracatı incelendiğinde, en büyük Pazar payının %20 ile Mısır'a ait olduğu görülmektedir. Mısır'ı, %16 ile Malta, %9 ile B.A.E, izlemektedir.

En fazla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı yapılan ilk 20 ülke sıralamasında, aşağıda da görüleceği üzere, 2013 yılı eş dönemine kıyasla sadece Malta ve Ürdün'de ihracat artışı gerçekleşmiştir.

AKDENİZ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER/ \$ SIRALI(-1000 \$)						
ÜLKE	2013 MİKTAR /TON	2014 MİKTAR/TON	2013 DEĞER/\$	2014 DEĞER/\$	Pay(14) (%)	Değişim ('14/'13)
MISIR	1.349.307	1.252.141	1.231.348	935.135	20,03	-24,06
MALTA	810.921	1.515.486	502.083	778.894	16,68	55,13
DİĞER	689.875	1.006.903	527.826	689.069	14,76	30,55
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	421.019	509.690	549.312	454.358	9,73	-17,29
ÜRDÜN	176.172	316.946	216.106	308.107	6,60	42,57
UMMAN	75.178	260.127	93.038	244.349	5,23	162,63
İSPANYA	396.689	524.613	272.832	242.750	5,20	-11,03
KKTC	402.860	319.762	272.233	239.340	5,13	-12,08
CEBELİ TARİK	155.779	246.155	118.629	148.449	3,18	25,14
İTALYA	263.688	282.318	164.088	147.022	3,15	-10,40
ALMANYA	47.005	61.938	108.320	125.540	2,69	15,90
IRAK	119.202	83.897	122.941	79.040	1,69	-35,71
GÜNEY AFRİKA CUMHURİ	108.799	73.395	109.257	69.309	1,48	-36,56
BİRLEŞİK DEVLETLER	41.037	19.222	86.044	63.565	1,36	-26,13
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	36.241	35.617	38.683	33.150	0,71	-14,30
HOLLANDA	244.546	37.884	246.833	32.500	0,70	-86,83
CEZAYİR	80.061	39.274	85.670	28.595	0,61	-66,62
SINGAPUR	128.201	32.932	78.785	19.095	0,41	-75,76
BREZİLYA	87.016	20.566	94.554	17.793	0,38	-81,18
YUNANİSTAN	75.011	30.774	57.723	8.023	0,17	-86,10
TUNUS	53.181	8.157	45.849	4.465	0,10	-90,26
Toplam	5.761.786	6.677.797	5.021.892	4.668.346	100,00	-7,04

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

AKMİB - En Fazla İhraç Edilen Ürün Grupları

2014 yılında, Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinin ürün grupları bazında ihracatı incelendiğinde, en büyük payın %81,2 ile “mineral yakıtlar, yağlar ve ürünler”e ait olduğu görülmektedir. Grubu, %6,9 ile plastik ve mamulleri, %4,6 ile anorganik kimyasallar izlemektedir.

En fazla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri ihracatı yapılan ürün grubu sıralamasında, aşağıda da görüleceği üzere, mineral yakıtlar, yağlar ve ürünler ihracatında, 2013 yılına kıyasla %8,5 oranında; anorganik kimyasallarda ise %1,9 oranında düşüş kaydedilmiştir. Bunun yanında plastik ve mamullerinde %3,9 oranında bir artış meydana gelmiştir.

AKDENİZ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜRÜN GRUPLARI/ \$ SIRALI(-1000 \$)						
ÜRÜN GRUPLARI	2013 MİKTAR /TON	2014 MİKTAR/TON	2013 DEĞER/\$	2014 DEĞER/\$	Pay(14) (%)	Değişim ('14/'13)
MİNERAL YAKITLAR.MİNERAL YAĞLA	4.481.723	5.397.395	4.145.493	3.792.943	81,25	-8,50
PLASTİKLER VE MAMÜLLERİ	148.264	162.066	312.551	324.996	6,96	3,98
ANORGANİK KİMYASALLAR	801.949	857.390	221.752	217.449	4,66	-1,94
BOYA.VERNİK.MÜREKKEP VE MÜSTAH	94.795	98.719	103.139	103.266	2,21	0,12
ORGANİK KİMYASALLAR	14.506	13.964	66.493	56.396	1,21	-15,19
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI	52.193	54.817	43.540	44.003	0,94	1,06
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	1.831	3.160	32.223	29.475	0,63	-8,53
KAUÇUK.KAUÇUK EŞYA	19.520	11.082	32.008	30.494	0,65	-4,73
MUHTELİF KİMYASAL MADDELER	109.584	33.337	25.288	24.228	0,52	-4,19
GÜBRELER	29.330	38.129	13.388	17.674	0,38	32,01
YAPIŞTIRICILAR. TUTKALLAR. ENZ	3.318	4.024	10.589	12.024	0,26	13,55
UÇUCU YAĞLAR.KOZMETİKLER	2.710	1.045	7.433	5.152	0,11	-30,68
MOBİLYALAR (PLASTİK MADDELERDE	1.986	2.587	7.208	9.441	0,20	30,98
BARUT.PATLAYICI MADDELER VE TÜ	41	35	685	471	0,01	-31,26
FOTOĞRAFÇILIK VE SİNEMACILIKTA	12	15	172	201	0,00	16,82
TIBBİ ALET VE CİHAZLAR (KİMYA)	4	6	137	310	0,01	126,30
GLİSERİN.BİTKİSEL MAMÜLLER.DEG	20	25	44	26	0,00	-39,68
İŞLENMİŞ AMYANT VE KARIŞIMLARI	0	0	11	0	0,00	-96,12
Toplam	5.761.786	6.677.797	5.021.892	4.668.346	100,00	-7,04

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2014 FAALİYETLERİ

4. KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ AR-GE PROJE PAZARI

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) ve İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) işbirliği ile dördüncü kez gerçekleştirilen Kimyevi Maddeler ve Mamulleri AR-GE Proje Pazarı'na bu yıl birbirinden ilginç 236 proje sergilendi.



KİMYA SEKTÖRÜ İHRACAT DEĞERLENDİRME İL TOPLANTILARI

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) tarafından, kimya sektöründe faaliyet gösteren ihracatçı firmaların bir araya getirilmesi ve sorunlarına tartışılarak çözüm bulunması amacıyla, 17 Ocak 2014 tarihinde Kayseri'de, 11 Şubat 2014 tarihinde Mersin'de "Kimya Sektörü İhracat Sorunları Değerlendirme Toplantıları" düzenlenmiştir.



KİMYA SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI-KAYSERİ



KİMYA SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI-MESİN

MİLLİ KATILIM FUAR ORGANİZASYONLARI

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) ve İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) işbirliği ile 2014 yılında plastik, kozmetik, ilaç, medikal, sağlık vb. alt sektörlerde 11 adet fuar organizasyonu yapılırken bu fuarlardan; Duphat Uluslararası İlaç ve Teknolojileri Fuarı, Rosupack International Exhibition for the Packaging Industry, Cosmoprof North America ve PLMA's 2014 Private Label Trade Show'un milli düzeyde katılım organizasyonu bizzat AKMİB tarafından gerçekleştirilmiştir.



PLMA 2014











Cosmoprof 2014



Duphat 2014



Rosupack 2014

<p>MEDICA -MİLLİ KATILIM Tarihi: 12-15 Kasım 2014 Yeri : Dusseldorf/Almanya Konusu: Medikal Teknoloji, Sağlık, Eczacılık</p>	
<p>CHINAPLAS -MİLLİ KATILIM Tarihi: 23 – 26 Nisan 2014 Yeri : Guangzhou /Ç.H.C Konusu: Plastik</p>	
<p>COSMOPROF BOLOGNA -MİLLİ KATILIM Tarihi: 4- 7 Nisan 2014 Yeri : Bologna/İtalya Konusu: Kozmetik</p>	
<p>BEAUTYWORLD -MİLLİ KATILIM Tarihi: 27- 29 Mayıs 2014 Yeri : Dubai/B.A.E Konusu: Kozmetik</p>	
<p>COSMOPROF ASIA -MİLLİ KATILIM Tarihi: 12 - 14 Kasım 2014 Yeri : Hongkong/Ç.H.C Konusu: Kozmetik</p>	
<p>PLMA's 2014 Private Label Trade Show -MİLLİ KATILIM Tarihi: 20 - 21 Mayıs 2014 Yeri : Amsterdam/Hollanda Konusu: Özel Etiketli Ürünler</p>	
<p>DUPHAT ULUSLARARASI İLAÇ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI Tarihi: 10 – 12 Mart 2014 Yeri : Dubai/BAE Konusu: İlaç</p>	
<p>BEAUTY & HYGIENE -MİLLİ KATILIM Tarihi: 13 – 16 Mart 2014 Yeri : Erbil/İrak Konusu: Kozmetik</p>	

<p>ROSUPACK INTERNATIONAL EXHIBITION FOR THE PACKAGING INDUSTRY Tarihi: 17 – 20 Haziran 2014 Yeri : Moskova/Rusya Federasyonu Konusu: Paketleme</p>	
<p>COSMOPROF NORTH AMERICA -MİLLİ KATILIM Tarihi: 13 - 15 Temmuz 2014 Yeri : Las Vegas/ A.B.D Konusu: Kozmetik</p>	
<p>PLMA's 2014 Private Label Trade Show - MİLLİ KATILIM Tarihi: 16 - 18 Kasım 2014 Yeri : Şikago/ A.B.D Konusu: Özel Etiketli Ürünler</p>	

SEMİNERLER

2014 yılında, AKİB tarafından üyelerine ve sektör ilgilerine yönelik olarak A'dan Z'ye Dış Ticaret Eğitimi ile 7 ilde (Adana, Antakya, Osmaniye, Mersin, Karaman, Niğde, Kayseri) Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri düzenlenmiştir.

Ayrıca AKMİB üyelerine yönelik olarak 13-14 Aralık 2014 tarihlerinde "Uluslararası Ticarete İstihbarat Eğitimi düzenlenmiştir.

KOZMETİK TANITIM GRUBU

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) ve İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB)'in 2013 yılında düzenlenen Genel kurullarında alınan kararlar ve Ekonomi Bakanlığı'nın onayı ile Kasım 2013'de kurulan ve sekreteryası İKMİB tarafından yürütülen Kozmetik Tanıtım Grubu 2014 yılında herhangi bir faaliyet yapmamış, grubun logosu, kurumsal kimlik oluşturma (bunun için bir ajans satın alınması yapıldı), tanıtım malzemeleri ve kırtasiye malzemeleri (kalem, defter, çanta, bayrak, kartvizit) çalışmaları yapılmıştır.